

Số: 11/KH-UBND

Tây Giang, ngày 21 tháng 01 năm 2026

**KẾ HOẠCH**  
**Tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026**

Thực hiện Kế hoạch số 55-KH/ĐU ngày 19/01/2026 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã về lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026; nhằm đảm bảo tốt các điều kiện tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, phục vụ Nhân dân vui Xuân, đón Tết cổ truyền an toàn, lành mạnh, tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi và phát huy truyền thống anh hùng, sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, tiếp tục đổi mới, nâng cao đời sống của Nhân dân, hoàn thành thực hiện thắng lợi nhiệm vụ, mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo ANQP năm 2026, phấn đấu thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030 và Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; UBND xã xây dựng và ban hành Kế hoạch tổ chức Tết Bính Ngọ năm 2026, cụ thể như sau:

**I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

1. Triển khai các hoạt động Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026 của xã nhằm tổ chức phục vụ Nhân dân đón năm mới, Xuân mới đầu tiên xã vận hành mô hình chính quyền địa phương hai cấp vui tươi, phấn khởi lành mạnh, an toàn, gắn với đẩy mạnh công tác tuyên truyền về các kết quả đạt được trong năm 2025; tạo không khí phấn khởi, hăng say thi đua trong công tác, lao động, sản xuất, học tập của cán bộ, Nhân dân, hoàn thành thực hiện thắng lợi nhiệm vụ, mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội, giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội, đảm bảo, ổn định.

2. Quán triệt sâu sắc các quan điểm, chỉ đạo của Trung ương, thành phố coi việc đảm bảo an sinh xã hội, chăm lo cho người có công và các gia đình chính sách, người nghèo, đối tượng yếu thế trong xã hội là trách nhiệm chính trị; thực hiện tốt các chính sách an sinh xã hội với tinh thần nhân văn, bảo đảm mọi người dân đều được thụ hưởng thành quả phát triển, “không để ai bị bỏ lại phía sau”.

3. Tăng cường vai trò lãnh đạo, chỉ đạo của chính quyền hai cấp với yêu cầu về công tác lãnh đạo, chỉ đạo phải thực sự sát sao, trực tiếp, cụ thể và chi tiết từ xã đến thôn. Phát huy truyền thống đại đoàn kết, tinh thần “tương thân, tương ái”, tích cực, chủ động thực hiện tốt công tác an sinh xã hội, huy động tối đa và đa dạng hóa các nguồn lực xã hội để chăm lo thiết thực đời sống vật chất, tinh thần cho Nhân dân, để mọi người dân trong xã đều có Tết vui tươi, đầm ấm, an lành, đặc biệt là người nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn, đối tượng yếu thế cảm nhận được sự quan tâm kịp thời của các cấp ủy và chính quyền trong việc chăm lo đời sống vật chất tinh thần người dân.

4. Tổ chức các hoạt động, sự kiện văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao, các sự kiện tổ chức thường niên nhằm quảng bá hình ảnh, văn hóa và con người, các

sản phẩm đặc trưng của địa phương, tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí để phát triển du lịch, thương mại dịch vụ, phát triển kinh tế và phục vụ tốt hơn nhu cầu đời sống vật chất và tinh thần của Nhân dân.

5. Các hoạt động phải thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống dịch bệnh, vệ sinh an toàn thực phẩm, tuyệt đối không chủ quan, lơ là, mất cảnh giác để nguy cơ dịch bệnh xảy ra; phát huy vai trò, trách nhiệm của Nhân dân và người đứng đầu cơ quan, đơn vị, địa phương.

## **II. CÁC HOẠT ĐỘNG**

### **1. Tổ chức tuyên truyền**

#### **\* Nội dung:**

- Giới thiệu thành quả của công cuộc đổi mới đất nước, của thành phố và xã, đường lối chính sách của Đảng, Nhà nước tới toàn thể cán bộ, lực lượng vũ trang và Nhân dân các dân tộc trong xã nhằm giới thiệu, giáo dục truyền thống yêu nước, yêu quê hương, lòng tự hào dân tộc, tăng cường khối đại đoàn kết thống nhất toàn dân tộc.

- Tuyên truyền sức mạnh đại đoàn kết dân tộc dưới sự lãnh đạo của Đảng đã ngoan cường đấu tranh anh dũng giành độc lập, tự do, xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa.

- Cổ vũ, động viên các tầng lớp nhân dân phát huy tinh thần cách mạng, đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới đất nước, hướng vào thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, chính quyền, đoàn thể, giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội.

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, cổ động trực quan thông qua các phương tiện thông tin đại chúng như: Cờ, Panô, áp phích, băng rôn, khẩu hiệu tại trung tâm xã và một số điểm nơi đông dân cư để tuyên truyền kỷ niệm 96 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam; Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Tết Nguyên đán Bính Ngọ gắn với các Lễ hội truyền thống của dân tộc năm 2026.

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước 21/01/2026.

- Cơ quan chủ trì: Trung tâm Cung ứng dịch vụ công sự nghiệp công xã.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị và Ban Nhân dân các thôn.

**2. Thăm hỏi, động viên, chúc tết và tặng quà cán bộ lão thành cách mạng, mẹ Việt Nam Anh hùng, thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sĩ, gia đình có công với cách mạng, gia đình chính sách, người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số, các đơn vị lực lượng vũ trang, lực lượng thường trực làm nhiệm vụ tết.**

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 30/01/2026.

- Cơ quan thực hiện: Phòng Văn hóa - Xã hội xã chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND xã tham mưu và mời lãnh đạo xã đi thăm.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ, Uỷ ban Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

### **3. Dâng hương, dâng hoa tại Đài tưởng niệm Anh hùng liệt sĩ, Nghĩa trang liệt sĩ Tây Giang**

- Thời gian thực hiện: Đêm ngày 16/02 và sáng ngày 17/02 (đêm giao thừa và sáng mừng một Tết âm lịch).

- Cơ quan thực hiện: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.

- Cơ quan phối hợp: Ban Chỉ huy Quân sự xã, Đồn Biên phòng Anông, Đoàn TNCSHCM xã.

- Thành phần: Các đồng chí lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân các thôn Agrông, Axoo.

### **4. Tổ chức các hoạt động thể dục, thể thao**

\* **Nội dung:** Tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã lần thứ I, năm 2026 tổ chức thi đấu 11 môn, gồm:

1. Bóng đá Nam 11 người; 2. Bóng đá Nữ 5 người; 03. Bóng chuyền da Nam; 4. Bóng chuyền da Nữ; 5. Bắn nả - bắn nỏ Nam - Nữ; 6. Đẩy gậy Nam - Nữ; 7. Kéo co Nam - Nữ; 8. Việt dã Nam - Nữ; 9. Điền kinh Nam - Nữ; 10. Cầu lông; 11. Cờ tướng.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 27/01 đến 10/03/2026.

- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị thuộc xã và Ban Nhân dân các thôn.

### **5. Tổ chức Đêm văn nghệ**

\* **Nội dung:** Chào mừng thành công Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và đón Xuân Bính Ngọ năm 2026

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 10-16/02/2026.

- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã.

- Cơ quan phối hợp: Uỷ ban Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã hội xã, các đơn vị sự nghiệp trường học, Ban Nhân dân các thôn.

### **6. Công tác chiếu sáng, chỉnh trang đô thị, đảm bảo cung cấp điện, tổng dọn vệ sinh môi trường ở tất cả các cơ quan, đơn vị, trường học, các thôn, xóm, khu công cộng trên địa bàn xã**

\* **Nội dung:**

+ Duy trì và trang trí hệ thống cây xanh, sửa chữa hệ thống chiếu sáng công cộng và chiếu sáng trang trí tại khu Công viên Thống Nhất, Trung tâm hành chính xã, Làng Truyền thống Cơ tu. Triển khai các nhiệm vụ, giải pháp đảm bảo cung

ứng điện an toàn, ổn định, phục vụ Nhân dân trong thời gian Tết Nguyên đán Bình Ngô năm 2026.

+ Triển khai đồng bộ, kịp thời, hiệu quả các biện pháp bảo đảm vệ sinh môi trường và chỉnh trang cảnh quan phục vụ Tết Nguyên đán Bình Ngô năm 2026. Tổ chức tổng dọn vệ sinh, thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải sinh hoạt tại các khu vực dân cư trên địa bàn xã.

+ Trang trí hoa tại Khu Công viên Thống Nhất, một số tuyến đường Trung tâm hành chính xã, Làng Truyền thống Cơ tu (*giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã thực hiện*).

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 13/02/2026.

- Cơ quan thực hiện: Phòng Kinh tế, Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công, Tổ quản lý điện Tây Giang.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, trường học và các thôn.

### **7. Phối hợp với Sở Công thương thành phố tổ chức Hội chợ chào Xuân Bình Ngô năm 2026**

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước 10/02/2026.

- Địa điểm: Quảng trường Trung tâm hành chính xã.

- Cơ quan thực hiện: Phòng Kinh tế xã.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị và Ban Nhân dân các thôn.

### **8. Tổ chức phát động Tết trồng cây trên địa bàn xã**

\* **Nội dung:** Xây dựng kế hoạch Trồng cây đầu Xuân 2026 đảm bảo thiết thực, hiệu quả, không phô trương, hình thức, tuyên truyền để các cơ quan, tổ chức, đoàn thể và Nhân dân tích cực tham gia trồng cây, trồng rừng

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 28/02/2026.

- Cơ quan thực hiện: Phòng Kinh tế xã.

- Cơ quan phối hợp: Hạt Kiểm lâm liên xã khu vực 1, Trạm Quản lý bảo vệ rừng số 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan.

### **9. Triển khai thực hiện cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, phòng cháy chữa cháy, tổ chức tuần tra, truy quét các hoạt động khai thác lâm khoáng sản trái phép, bảo đảm an ninh trật tự, duy trì tốt chế độ trực sẵn sàng chiến đấu, trực bảo vệ tại các đơn vị**

\* **Nội dung:**

+ Tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát đảm bảo an ninh chính trị, trật tự xã hội, an toàn giao thông, công tác phòng, chống cháy nổ, bảo vệ các cơ quan Đảng, Nhà nước, các khu vực trọng điểm trong dịp Tết. Theo dõi việc tặng quà của các tổ chức từ thiện tránh tình trạng lợi dụng việc tặng quà để tuyên truyền các nội dung không lành mạnh hoặc truyền đạo trái phép.

+ Trực sẵn sàng chiến đấu, các lực lượng xây dựng kế hoạch bảo vệ trật tự an toàn xã hội, đảm bảo an ninh biên giới; phát hiện, ngăn chặn kịp thời âm mưu phá hoại của các thế lực thù địch.

- Thời gian thực hiện: Thường xuyên, trong đó tập trung cao điểm từ ngày 10/01/2026 đến ngày 23/02/2026.

- Cơ quan thực hiện: Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã, Đồn Biên phòng Anông.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

### **10. Tổ chức kiểm tra, kiểm soát thị trường hàng hóa; kiểm tra an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau Tết**

#### **\* Nội dung:**

+ Tiến hành kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm các mặt hàng không rõ nguồn gốc xuất xứ, nhãn mác, hạn sử dụng, hàng giả, hàng kém chất lượng, đầu cơ tăng giá trên địa bàn xã.

+ Kiểm tra công tác vệ sinh an toàn thực phẩm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026.

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 10/02/2026.

- Cơ quan thực hiện: Phòng Văn hóa - Xã hội xã, Phòng Kinh tế xã.

- Cơ quan phối hợp: Trung tâm Y tế khu vực Tây Giang, Trạm Y tế xã, Đội quản lý thị trường số 13.

### **11. Thực hiện tốt công tác khám chữa bệnh, cấp cứu 24/24 và chuẩn bị vật tư, thuốc men, sẵn sàng ứng phó dịch bệnh, xử lý tình huống khẩn cấp trước, trong và sau dịp Tết**

#### **\* Nội dung:**

+ Xây dựng Kế hoạch, đảm bảo thuốc men, phương tiện, trang thiết bị y tế, phân công và duy trì, kiểm tra chế độ ứng trực Tết 24/24 tại Trung tâm Y tế Khu vực Tây Giang, Trạm Y tế xã.

+ Tăng cường công tác phòng, chống các dịch bệnh thường gia tăng trong mùa đông - xuân như: cúm, sởi, viêm đường hô hấp cấp tính...; đồng thời tập trung triển khai các biện pháp phòng, chống các dịch bệnh theo chỉ đạo của Bộ Y tế như: sốt xuất huyết, tay chân miệng, đại, bại liệt... Đặc biệt lưu ý các hoạt động giám sát chủ động nhằm phát hiện sớm ca bệnh tại cộng đồng; sẵn sàng ứng phó với các dịch bệnh mới nổi, tái nổi, dịch bệnh xâm nhập.

- Thời gian thực hiện: Trước, trong và sau Tết 2026.

- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Y tế khu vực Tây Giang, Trạm Y tế xã.

- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

**12. Phối hợp tổ chức gặp mặt cán bộ hưu trí, già làng, bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng ban công tác mặt trận, người có uy tín và cán bộ nghỉ việc theo Nghị**

định số 178/2024/NĐ-CP và Nghị định số 154/2025/NĐ-CP. Tổ chức Lễ kết nạp đảng viên, trao huy hiệu Đảng trong dịp kỷ niệm 96 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2026).

- Thời gian thực hiện: Ngày 03/02/2026.
- Cơ quan thực hiện: Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
- Cơ quan phối hợp: Văn phòng Đảng ủy xã, Ban xây dựng Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND&UBND xã và các cơ quan, đơn vị liên quan.

**13. Phối hợp tổ chức thăm tết các đơn vị kết nghĩa trong và ngoài thành phố, các bản giáp biên của huyện Cà Lùm, tỉnh Sê Kông, nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào trong dịp Tết cổ truyền của Việt Nam**

- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 10/02/2026.
- Cơ quan thực hiện: Văn phòng HĐND&UBND xã.
- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

**14. Phối hợp tổ chức Lễ Chào cờ, gặp mặt đầu năm mới 2026**

- Thời gian thực hiện: Ngày 23/02/2026.
- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị xã Tây Giang (tầng 2).
- Cơ quan thực hiện: Văn phòng HĐND&UBND xã.
- Cơ quan phối hợp: Các cơ quan, đơn vị liên quan.
- Thành phần: Tất cả cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang.

**15. Tổ chức kiểm tra, chấn chỉnh tình trạng lấn chiếm, sử dụng trái phép lòng, lề đường, vỉa hè; thả rông gia súc, gia cầm, con vật nuôi**

- Thời gian thực hiện: Trước, trong và sau dịp Tết năm 2026.
- Cơ quan thực hiện: Trung tâm Cung ứng dịch vụ sự nghiệp công xã.
- Cơ quan phối hợp: Công an xã và Ban Nhân dân các thôn.

**II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp và các đơn vị liên quan**

- Căn cứ Kế hoạch tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 của UBND xã, chủ động xây dựng kế hoạch thực hiện cụ thể theo chức năng, nhiệm vụ được giao. Phối hợp chặt chẽ trong việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ phục vụ Nhân dân đón Tết vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm và thiết thực.

- Phối hợp thực hiện các biện pháp bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, đảm bảo phòng cháy, chữa cháy, an toàn vệ sinh thực phẩm trước, trong và sau dịp Tết.

- Chủ động rà soát, xử lý dứt điểm các vấn đề dân sinh bức xúc, nổi cộm trên địa bàn, không để phát sinh điểm nóng trong dịp Tết. Kiên quyết ngăn chặn,

xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật như: buôn bán, vận chuyển, đốt pháo nổ trái phép; đua xe; cờ bạc và các tệ nạn xã hội khác.

- Triển khai thực hiện chu đáo công tác thăm hỏi, tặng quà Tết trên địa bàn đảm bảo hiệu quả, thiết thực, bảo đảm tất cả người dân trên địa bàn đều được đón Tết vui vẻ, đầm ấm.

- Thực hiện tốt chế độ thông tin, báo cáo định kỳ hoặc đột xuất về tình hình trước, trong và sau Tết theo yêu cầu của UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo Tết.

## **2. Ban Nhân dân các thôn**

- Tổ chức tuyên truyền, vận động Nhân dân đón Tết vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật.

- Phối hợp với Công an xã, lực lượng an ninh cơ sở nắm tình hình địa bàn, kịp thời phát hiện, báo cáo các vụ việc phát sinh. Tuyên truyền Nhân dân nâng cao ý thức phòng cháy, chữa cháy trong việc sử dụng điện, đun nấu, thắp hương ngày Tết, đảm bảo, an toàn.

- Phòng ngừa, ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật, tệ nạn xã hội; không đốt, tàng trữ, buôn bán pháo trái phép trong dịp Tết.

- Rà soát, nắm chắc tình hình các hộ nghèo, cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn, người già neo đơn, người khuyết tật, người yếu thế trong thôn.

- Tổ chức tổng vệ sinh môi trường, thu gom rác thải; vận động Nhân dân chỉnh trang nhà cửa, đường làng, ngõ xóm. Phối hợp giữ gìn cảnh quan, bảo đảm môi trường “sáng - xanh - sạch - đẹp” trước và trong Tết.

- Vận động Nhân dân tham gia các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao mừng Đảng, đón Xuân do xã và thôn tổ chức. Giữ gìn bản sắc văn hóa truyền thống, loại bỏ các hoạt động mê tín dị đoan.

## **3. Các đơn vị trường học trực thuộc**

- Tổ chức bố trí thời gian cho giáo viên và học sinh nghỉ học vào dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 theo đúng quy định về kế hoạch chương trình năm học 2025-2026 của Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố.

- Xây dựng kế hoạch, bảo vệ cơ sở vật chất trường học bàn giao cho thôn nơi đóng chân tổ chức quản lý, bảo vệ trong dịp nghỉ Tết. Đảm bảo thời gian việc dạy và học sau khi nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026.

- Tổ chức tổng dọn cảnh quan, vệ sinh môi trường tại đơn vị trường học “sáng - xanh - sạch - đẹp”.

**4. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã:** Phối hợp với UBND xã và các cơ quan liên quan trong công tác tổ chức chăm lo, tặng quà Tết các gia đình chính sách, trẻ em; đoàn viên, hội viên, người lao động,... có hoàn cảnh khó khăn. Phối hợp UBND xã phát động phong trào tổng dọn vệ sinh môi trường, trang trí, chỉnh

trang đô thị, các tuyến đường, công viên, khu dân cư "sáng - xanh - sạch - đẹp", vận động các tổ chức, cơ quan, doanh nghiệp và nhân dân thường xuyên tham gia nhất là trước, trong và sau các ngày lễ, Tết.

**5. Đề nghị Ban xây dựng Đảng ủy xã:** Chỉ đạo, hướng dẫn, phối hợp UBND xã và các cơ quan liên quan xây dựng Kế hoạch và triển khai công tác truyền thông về các kết quả, thành tựu đạt được năm 2025, định hướng phát triển và nhiệm vụ năm 2026 của xã, các hoạt động tổ chức, phục vụ Tết gắn với việc quảng bá, giới thiệu hình ảnh của quê hương, địa phương

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026, trong quá trình triển khai thực hiện Kế hoạch, nếu có vấn đề phát sinh, lãnh đạo các cơ quan, đơn vị chủ động giải quyết, nếu vượt thẩm quyền, báo cáo UBND xã xem xét, chỉ đạo./.

***Nơi nhận:***

- UBND thành phố;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- UBMTTQ VN xã;
- Ban Nhân dân 23 thôn;
- Công an xã, Quân sự xã, Đoàn BP Anông;
- Các đơn vị trường học trực thuộc;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- C, PCVP;
- Lưu: VT, VHXX, Oi.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH**

**Arát Blúi**

oia-22/01/2026 16:41:46-oia-oia-01